Die Bibel oder die ganze Heilige Schrift des Alten Und Neuen Testaments,
Wien. Verlag der britischen und ausländischen Bibel Geselschaft. Biblijny
tom przed tekstem głównym zawierał wpis Zum Andenken ihrer ehelichen Ver-
bindung den 14/26 Juni 1892 in Pułtusk Natalie und Samuel Julius verehelichten
Mielke i wpis o ojcu panny młodej. Następne strony to Familien – Chronik po-
święcone dziadkom i strona Kinder, na której znajduje się wyżej przytoczony
spis dzieci małżeństwa Mielke.